4ª  CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO, COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS E ENTREVISTA

CANDIDATOS A OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - CONTABILIDADE

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato Pontuação

1 JOSIELLY MUCELINI 55.0

2 PRISCILLA DE AMORIM RAMOS 50.2

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

             O Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, divulga a convocação de candidatos para Apresentação da
Documentação, Comprovação de Títulos e Entrevista, a serem realizadas no Forte do Pinheirinho, situado na Rua 31 de Março, s/n°, Bairro Pinheirinho,
Curitiba/PR, referente ao Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário n° 003-SSMR/5, de 24 de junho de 2022.

1. A relação de candidatos abaixo foi realizada prioritariamente com base no CRV por Guarnição Militar Preferencial. Os casos de convocação pelo
CRV por Classificação Geral, caso tenham ocorrido, estão assim identificados no cabeçalho da respectiva relação de candidatos.

2. Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer no dia 24 de abril de 2023, às 13:00h (horário de Brasília).

Instruções para Apresentação da Documentação.

https://5rm.eb.mil.br/images/5rm/esc_pes/svmil/s52/Orientacoes_inscricao_online/Orienta%C3%A7%C3%B5es_para_o_Site_-_Apresenta%C3%A7%C3%A3o_de_documentos.pdf

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - ENGENHARIA CIVIL

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato Pontuação

1 GABRIELA QUADROS KRAMER 33.0

2 LUISE CAROLINE DANIEL MIELKE 31.0

3 VERUSKA SAMARA GOMES DE CARVALHO 27.8

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - ENGENHARIA QUÍMICA

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato Pontuação

1 MATHEUS LOPES DEMITO 12.0

2 SILVIANE CAROLINE FIORANI GORSKI 8.0

3 ANA PAOLA KIM SARAVIA 8.0

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - ENGENHARIA ELÉTRICA

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato Pontuação

1 DANIEL MELO LOPES 18.0

2 MURILO JOSÉ TIBURCIO FERRACINI 13.8

3 ANTONIO LUIZ RIBEIRO GESTEIRA JUNIOR 11.0

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - PSICOLOGIA

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato Pontuação

1 ISLAINE DANIELE PIMENTEL SILVA DOURADO 44.6

2 BIANCA GRABICOSKI GADENS 36.2

3 DANIELE CORREIA DE ALMEIDA 34.2

Guarnição: FLORIANÓPOLIS – SC

Nr Candidato Pontuação

1 FERNANDA AVELINO VASCONCELOS 60.4

2 ANDREIA SERAFIM BALLISTA 59.0

3 ELLEN KARINNE DE SOUSA SAMPAIO 22.6

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - Serviço Social com Especialização em Projetos Sociais

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato Pontuação

1 DÁBILA NATIELI DE PAIVA 37.4

2 THAISY DE PAULA DIAS 14.6

3 KELLY MARQUES DA SILVA WASILEWSKI 7.0

Curitiba, 20 de abril de 2023.

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel  R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar

	crvGuarnicao